et inductōis vel eductōis forme tūc sit in instanti, sīc capiēdo corruptōem p yl
timo instanti recessus aie tūc corruptio fit in instanti. Sed capiendo ḡfatiōem p
toto tpe quo materia disponit p forma fuscipiēda tunc ḡfatiō fit successiue, quia
in hoie fit q̄tuor mēsb⁹, in q̄rto eis mense d⁹ infundit aliam. Sic etiā capiendo

AUndecimo. ex dione sequit. (gnatio corruptio annibilo scant cum tpe. sibi pbat. qd sequit qd tria tm essent gna verbi. pbat. qd aut agere. aut pati. aut neutru. mō cū dī agere tangit gns actiu. pati passiu. neutrum

Duo decimo et ultimo, verbū nō scat q̄ modū distatis a subā, pbaſ. q̄ v̄ bū scat actū et accēs. sed oīs act⁹ et om̄e accēs est p̄iūcū subē. g. Adiutor

Abu huc actu et accns. led ois act⁹ et omne accns est suucri lube. g. Adiutor est nota. qz ois act⁹ aduenit lube post ppletu esse lube. modo omne qd adue-
nit rei pletu esse ppletu est accns vt dicitur. qz de aia. Adino: est Aristote-
li. meraphis cu dt. Accns non est q se esse sed in alio esse. qz in suba. vñ dicit
accns qli cadens ad aliud. qz adsubam. **D**ico vñ argm pcludit q act⁹ et acci-

accis qsi cadens ad aliud. qd adiubam. Dico vñ argim pcludit q act? et acci-
dens nō distat a suba quo ad esse exstic. q est in suba subiectu. tñ distat ab ea pim
et dicitatis et eene et formata. q acciss nō est suba yr dñm es sufficet invito no-

Verbo quo^m accident^m, septē que, qualitas singatio gen⁹
nūcrus figura tps et psona. Qualitas verbo:ū in quo est

in mois et in formis. Modi qui sunt indicatius ut secto, imperatus ut lege, optatus ut utinam legere, coniunctius ut cum legam, infinitius ut legere, impersonalis ut legitur,

Vtrū qualitas puenienter diuidat in modū et in formā, qui modū in verbo sune

Vtrū qualitas puenient diuidit in modū et in formā, qui modū in verbo lute
et in quinqs. Pro intellectōe q̄stionis inot. Flotandū est p̄mo q̄ questio ista tria
querit. Primo q̄rit ytrū accīna in verbo sīnt tūn septe. Scđo q̄rit vtrū qualitas

verbū bñ diuidat in modū et in forma. Tertio qrit vtrū mōi in verbo sunt tanti
qñqz. Pro intellectō p̄tis p̄me. vtrū tm̄ septē sunt accia verbi. Scim p̄m p̄scia-
nū. viij. maioris. Accia verbis sunt octo. scatio vel ḡas tps modus sp̄s figura
p̄ugatio p̄fona et numer⁹. Non tñ est otrā positōem donati. q̄ donat⁹ determinat
de accitib⁹ verbi ad seimcē irreducibil⁹. Si aut̄ volum⁹ loq̄ de accitib⁹ re-
ducibil⁹ tunc plura sunt q̄ septē. scatio em̄ comp̄bendit sub ḡne. mod⁹ et sp̄s
sub q̄litate. vel etiā sp̄s comp̄bēdit sub forma. verba em̄ p̄fecte forme sunt p̄mi-
tue sp̄i. sed imp̄fecte forme deriuatiū sp̄i. Declinatio cōter sumpta bñ accidit
verbo. sed ip̄a comp̄bēdit sub p̄ugatō. Lōgatio aut̄ nō p̄t p̄uenire verbo. Rō
bul⁹ est triplex. Prima sumit ex pte scatōis. verbū em̄ scat̄ scatū suum sub fluxu
et successione vt p̄t̄ er ei⁹ inō scandi materiali. fluxus aut̄ et ois successio mēsura
tur pte vt dī. iij. phicorū. tps aut̄ q̄ est q̄ntitas. q̄ q̄ntitas nō suscipit magis et
min⁹ ne p̄t̄ intēdi nec remitti vt dī aristo. in pdicamētis. Sedā rō sumit ex pte
regimini. si em̄ verbū deberet p̄gari tunc nō regeret eundē casum quē regit sūti
verbū q̄d est vle p̄ncipiū in grāmatica. p̄t̄ seqla. q̄ p̄patiūs debet regere abltm̄.
et supltūs ḡnū. mō. non orniib⁹ verbis cōuenit regere abltm̄ vel ḡn app⁹. qua-
re verbū nō p̄pat. Tertia rō sumit ex pte formatōis tyocis. dō em̄ q̄ deb̄ p̄pa-
ri deb̄ h̄ec vocē abilem ad p̄pandū. mō verbū nō habet vocē abilem et p̄cinnaz
ad p̄pandū. p̄t̄ igit̄ quare p̄gatio nō accidit verbo. Sequit̄ q̄ verbū p̄t̄ p̄pari
p̄ circulocutoem. sed hec nō est comp̄atio p̄prie dicta p̄t̄. q̄ actio et passio lūci-
pit magis et min⁹ vt dī in pdicamētis. bñ ergo dī amo magis amo maxie amo.

Notandum sedo pro seba pte questiois

intelligenda quo qualitas dividit in modum et in formam. Scim qualitas verbi diffinit sic. Est proprietas verbi attributa verbo ea ratione qua scat scatus suum vel scata sua sub affectu animi, vel sub ea ratione qua est originatum vel non originatum ab alio sub diversitate creationis. Et in ista dione tangit modus et etiam forma. Cum enim de sub affectu anni tangit modum. Cum vero de sub ea ratione qua est originatum vel non originatum, tangit formam, de quibus dicit inferius. Dicit autem donatus quod qualitas est in modis et in formis. In eo modo esset in quo supiens est in suo inferiori vel genere in suis speciebus, qualitas enim est supiens ad modum et formam. Superiorius autem est in uno inferiori actu. Eo quod omne supiens est de essentia sui inferioris, essentia autem actu est in eo de cuius est essentia, ut per se, vel metaphysice.

Notandum tertio q. Modus in verbo

minus actus impandi ut lege. Sequit corrie tertio q̄ verbū optatiū mō dicit
ab optatōe. q̄ p̄m optatōem delignamus et exōmū. Sequit corrie q̄to q̄
verbū p̄unctiu mō dicit a p̄ungendo q̄ ip̄m regrit sibi p̄ungi aliud verbū in
ordōne si reber p̄stituere et facere ordōnem agrā et p̄fectā. vt cū dico. si studiūtis
necessē est subiliūgī aliud verbū si reber fieri orō perfecta. p̄not⁹ fuisse. Sequit
corrie q̄to q̄ verbū infinitiu mō dī ab infinitudine et incertitudine. v̄bum enī
infinitiu mō quantū est de se nullius ē certi nūri et p̄sona. sed certitudine sūt na
meri et p̄sonae caput ab additōe suppositi ut dicit inferi⁹. Sequit corrie sexto q̄
verbū indicatiū mō scat p̄ modū indiciū accītaliter. hoc aut̄ verbū indicō euz
suis p̄declinēs scat p̄ modū indiciū essentiālē. i. eximpōe sua. nō oport̄ ergo q̄
hoc verbū indicō sit indicatiū mō im omib⁹ mōis. sed soli in vno. Sic sūt dī
cat de istis verbis impero opro. q̄ sūt ex impōe ultimata p̄ modū optatiōis
v̄l imperi⁹. Sed verba impatiū mō scat p̄ modū imperi⁹ accītaliter. non op̄z
ergo q̄ hoc verbū impero sit impatiū mō in quolibet mō. **C** Adodus etiā v̄
bi cōter distinēt sic. Adodus ē p̄rietas verbī attributa verbo ea rōe q̄ scat sub
varia inclinatōe animi variōs affect⁹. aie temfans. Pro quo intelligēdo. Scim
q̄ affect⁹ caput dupl̄t. Primo enī caput affectus p̄ motis v̄hementis et magnē
passiōis in aia mouens aiam ad gaudiū. sp̄em. dolorē vel timore. Et isto mō in
teriectio scat affectū aie. aia enī cū audit aliquid delectabile aut rariū mouet ad
delectatiōem. cū percipit aliquid terrible vel triste mouet ad timorē. Scōdō eas
p̄t affect⁹ p̄ p̄ziate vel dispōe que sequit inclinatōem aie. que supaddit indi
ctū vel imperi⁹. et hoc mō modus verbī scat sub affectu aie. Sequitur corrie q̄
interiectio scat affectum aie. vt cū sequit gaudiū. dolor. timor aut spes. Sed ver
bu scat affect⁹. vt cū sequit imperi⁹ indicatiō vel optatiō.

Notandū quarto et ultimo q̄ indica

tiūs ponit primo loco inter modos verbī q̄nq̄ de causis. Prima q̄ res verbī
imposta est in indicatiō. sicut enī res nois est imposta in ntō sic res verbī ē im
posta in indicatiō. et sicut ntū est prim⁹ casū sic indicati⁹ est p̄mū modus.
Scōdō cā q̄ indicatiūs est certio in numeris et p̄sonis q̄ alij modi. cui libet enī
p̄sona in indicatiō sp̄alis vox corridet. Et q̄uis etiā p̄unctiu sūt p̄fectus in
epib⁹ et sub distinctas vocib⁹ distinctas habet terminatōes. tñ ihe coincidit cū
vocib⁹ optatiōi. Tertia cā. q̄ oēs alij mōi derivant ab indicatiō. mō cā est pri
or effectu. et om̄e p̄mitū p̄cedit derivati⁹. Quarta ratio. q̄ p̄ ip̄m indicatiū res
verbī directe scat et exp̄nit. q̄ alios aut̄ indirecte quād p̄petrate supaddit mō
absolutum est aī respectū et p̄notati⁹. Quinta rō. q̄ om̄es grāmatice loauerūt
ip̄m indicatiō primo loco. et q̄ p̄n̄s et nos. opt̄ enī patrib⁹ credere vt dī Aris
sto. i. celi. Sequit corrie q̄ licet impati⁹ p̄fectior sit q̄ indicati⁹. q̄ meli⁹ est
impare q̄ indicare. tñ ab isto nō capit hic orō in mōis verbī. sed indicati⁹ p̄i
cedit impati⁹ et alios modos ex causis dictis. Et tenet indicati⁹ q̄uoī mōis
Primo indicatiō ut petr⁹ legit. Scōdō q̄stīne vel interrogatiō ut q̄s legit. Ter
tio dubitatōe ut nescio q̄s legit. Quarto p̄comitatiō ut si alius volat alius
bz penas. **C** Impati⁹ aut̄ ponit aī alios modos ideo. q̄ ip̄e p̄fectū sensum fa
cīt q̄ lesine determinatōe alia. sicut enī illa nōla par. rō. nō indigent adieccūlū de
terminatōe. non enī op̄z dicere bona par. q̄ par sem̄ est bona. sicut etiā impati⁹
nō indiget aliq̄ determinatōe. Ponit aut̄ impati⁹ p̄petēt aī optati⁹. q̄ meli⁹
est impare q̄ optare. Optati⁹ aut̄ p̄cedit p̄unctū. q̄ optati⁹ respectu con
suetū scat certe et p̄unctū incerte. mō certū p̄us est incerto. Signa aut̄ op
erariū patent in his metris. Optati⁹ habet vt vīna q̄tī et ne. **C** Ultimo mō
et etiā faciendo ordōnem p̄fectā. Habet aut̄ p̄unctū tria voia. Primo enī vocat

etī nose p̄unctū. et hoc dupliū te cā. Primo q̄ requirit sibi subiliūgī alla v̄ba
si debet facere ordōnem p̄fectā. vt si veneris ad me dabo tibi equū. Scōdō dī cōmu
niūs. q̄ petit et vult q̄ ei p̄iūgat signū p̄ quod cognoscit. Et signa cōlunctū
modi patet in his metris. Cū dū q̄n̄ nūlūt p̄iūgēta signa. Scōdō vocat sub
iunctū. q̄ requirit sibi subiliūgī aliud verbū vt faciat ordōnem p̄fectā. vt cum ves
ne rit paciēt docebit vos oīa. Tertio dī habitati⁹. q̄ p̄ ip̄m ordōes dubias exp̄i
mimus ve v̄ru hō sit aīal. **C** Ultimo vero loco ponit infinitū. q̄ ip̄e est imp
fectior omnib⁹ alq̄s mōis in epib⁹ et p̄sonis et p̄catiōe. et ergo grāmatici res
cre eā loauerūt in fine. Aut̄ modozū scāndi ita diffinit modū. Adodus ē mo
dus scāndi verbi actū. q̄o mediantē p̄petrātē vel modū indiciū. Imperi⁹. voti
l. optatiōis. vel dubi⁹. circa rem verbi et dependētā ad suppositū consignificat
Et dicit q̄ modus accipit a p̄petrātē que est p̄petrātē q̄lificationis et disponsis
et inclinatōis rei verbi ad suppositū qualitate indiciū. imperi⁹. vel dubi⁹. vel op
eratiōis. His notabilibus sic stantibus est.

Cōclusio respōsalis. Tū septem sunt

accīs verbī. Et qualitas bene diuidit in modū et in formā. qui modi in verbo
sunt quīq̄ sc̄t indicati⁹ impatiūs optatiūs cōlunctūs et infinitū. P̄t
veritas p̄clusionis p̄ omib⁹ p̄tibus ex notabil⁹ et ex his que dicta sunt.

A Primo. plura sunt accīs verbī q̄ septē ergo p̄bat. q̄ compō vel copone
re p̄dicatū cū subiecto etiā est accīs verbī. p̄bat autē Aristo. i. p̄met
riarū. qui dī q̄ hoc verbū subētū sum importat actū cōplexū p̄dicari
cū subiecto. **C** Dico v̄ru argūt p̄cludit q̄ compō est accīs verbī inquantū v̄
bum est logice p̄sideratōis. sed nō grāmatice p̄sideratōis.

A Scōdō. qualitas verbī nō est in mōis et in formis ergo p̄bat. Idez nō est
in diversis. sed modus et forma sunt sp̄es diversæ. ergo qualitas nō est in
mōis et in formis. Adator est aristo. i. p̄hīco. Adinor est nota. q̄ mō
dus et forma dīt specific. **C** Dico v̄ru argūt p̄cludit q̄ idem sub rōne accītis
non est in diversis. sed idem sub rōne ḡtis bene est in diversis. i. mō quodlibet v̄le
est vñū in mltis et vñū de multis vt dicitur. i. posteriori.

A Tertio. qualitas nō est in mōis et in formis p̄batur. vñū accīs non est
in alio. sed qualitas est accīs. et modus et forma etiā sunt accīs. et q̄ p̄se
quēs qualitas nō est in modis et in formis. **C** Dico q̄ accītis realis in
besonis nō est accīs. sed bñ p̄dicatōis et denotatōis qualiter est in p̄posito. Vel
etiā dicendū q̄ accītis nō est accīs rōne sui. sed bene in virtute substantie.

A Quarto. qualitas non est accīs verbī. p̄batur autē Remigij qui dicit.
q̄ qualitas nō requirit in verbo. si ergo non requirit in verbo non erit
accīs verbī. **C** Dico v̄ru argūt cōcluderet si Remigij absolute vellet q̄
q̄litas non requirit in verbo. sed vult q̄ qualitas nō requirit in verbo. i. nō debet
queri cui⁹ qualitatē est verbū. sed distincte debet queri. cui⁹ mōi et cui⁹ forma.
si enī quereret. cui⁹ qualitatē. esset dubiū an deberet r̄sideri modus aut forma.

A Quinto. q̄litas nō est in mōis et in formis. p̄bat. om̄e q̄d est in aliquo ē
in eo aliquo mō essendi in. Sed q̄litas nō est in mōis et in formis aliquo
mō essendi in igit. Adator est nota et est Aristo. i. p̄hīco. Adinor quia
nō videt quo mō essendi in. **C** Dico q̄ q̄litas est in mōis et in formis sicut ḡtis
est in suis inferiorib⁹ et sp̄ebns. ḡtis aut̄ est in sp̄ebns actū. q̄ est de ecēa ipsarū
specierū. ecēa aut̄ actū est in eo de cui⁹ est ecēa vt dī. vñ. metaphīce.

A Sexto. plures sunt modi in verbo q̄ quīq̄ p̄batur q̄ est sextus modus
vt im̄sonalis. dicit enī in textu. im̄sonalis vt legitur. **C** Dico q̄ dona
tus nō vult q̄ im̄sonalis mod⁹ est sextus in oīus. sed vult dicere q̄ si
cūt in verbo p̄sonali reperiunt q̄nq̄ mōi distincti. sic etiā in verbo im̄sonali.

A Septimo. ordo tonati in modis non valet p̄baſ. q̄ impatiū debet p̄cedere indicatiū p̄baſ. magis digni debet p̄cedere mīn̄ digni. sed impatiū est dignior indicatiū. ergo. Adiutor est aristo. in p̄dicātiōnis. Adiutor quia melius est impare q̄ indicare. indicare enim est seruori. impare autē dñorū. **C** Dico vīn argin̄ p̄cluderet si donat. hoc hic attenderet. sed attredit q̄ indicatiū est ceteris modis. et p̄ficio: ipsi. et ergo indicatiū p̄positū alijs modis omnibus. Ultimo. aliqd est verbi qd nullus est modus p̄baſ. de isto verbo miserere in ista oratione. miserere mei deus. Modus impatiū p̄baſ. qd nullus fit imperare deo. ergo non est impatiū. **C** Dico vīn argin̄ p̄cluderet si impatiū hic tenebat impatiū. sed tenet oratiū. Teneat enim impatiū octo modis. vīsus. Impatiū hortatur p̄mittit p̄cludit orat. Temptat et applaudit. indignaturq̄ secundus. **P** P̄t et p̄p̄misit Alio
Lo p̄p̄misit vīa p̄p̄misit
P̄mūnūr̄ vīgo p̄p̄misit
To p̄p̄misit vīa p̄p̄misit
In p̄p̄misit vīa p̄p̄misit
Sa p̄mūnūr̄ vīgo p̄p̄misit
forma vīa vīgo p̄p̄misit
Rūlatiōr̄ vīgo p̄p̄misit
F orme verbōrum quōd sūnt. Quatuor. Que. Perfecta. vt lego. Meditatiūa vt lecturio. Frequentatiūa vt lectito. Inchoatiūa vt feruēscō caleſco. **V** erū tuū quatuor sūnt forme verbōrum
formē vīo p̄fecta. inchoatiūa. meditatiūa. et frequentatiūa. Pro intellectiōe q̄stionis motu. Notandū p̄mo q̄ forma verbī diffiniūt cōiter sic. Est p̄rietas verbī attributa ip̄i verbī ea rōne qua ip̄m est originatū vel nō originatū ab alio verbo sub diuerſitate ſcatōis. In iſta ergo dñe duplex tangit forma verbī. p̄fecta et impfecta. Perfecta tangit eā dicit. nō originatū. Impfecta tangit cū dicit originatū. vī. Forma p̄fecta diffiniūt sic. est p̄rietas verbī attributa verbo ea rōne qua ip̄m nō est originatū ab alio verbo sub diuerſitate ſcatōis. vt lego. **C** Dico notanter ab alio vīo. q̄ verba p̄fecte forme p̄fit derivari a noīe. vt verba imitatiūe forme derivant a noīe. vt matris a mater. et tñi sunt p̄fecte forme. vt eñi postea dicetur imitatiūe forma reduc̄t ad p̄fectā. Et autē regla gñialis de verbis p̄fecte forme bec. Verba p̄fecte forme regularia nō defectia in p̄ma p̄fona indicatiūi modi terminant in o vel in or. vt lego legor. Dico regularia. ppter hoc verbū sum qd etiā est p̄fecte forme. sed nō opt̄ q̄ terminet in o vel in or. q̄ est regula. Dico nō defectiva. ppter aue salve vale. que sunt p̄fecte forme. sed nō opt̄ q̄ terminent in o. vel in or. q̄ sunt defectiva. Sequit corollie q̄ verba p̄fecte forme et impfecte forme ſcant diuersa. non ſimpli. q̄ verba impfecte forme p̄cipiant et hñt aliquale ſcatōem ſui p̄mitiūi. q̄i enim eſſe? p̄cipiant naturā ſue caſe. sed vīt hñt diuersam ſcatōem quo ad modū ſcandi. q̄i hoc qd verbū p̄fecte forme ſcat absolutes. hoc verbū impfecte forme ſcat quadā p̄rietary ſugaddita. vt patet inferiō.
N otandū ſcđo. Impfecta forma diffi-
nit cōiter sic. Est p̄rietas verbī attributa verbo ea rōne qua ip̄m est originatū ab alio verbo sub diuerſitate ſcatōis. Et tales ſim donati sunt tres. et hoc p̄nicipales. vt meditatiūa. inchoatiūa. et frequentatiūa. licet Priscian⁹. vī. mīorū ſchue ponit diminutiūa. imitatiūa. et deſideratiūa. de quib⁹ dieſ ſertius. unde illud verbū ſcđ inchoatiūe forme qd vītra ſcatōi ſui verbī p̄fecte forme inchoatiūe importat. vt feruēſco renit a feruēo. et vītra ſcatōi ſui p̄mitiūi inchoatiōes importat. Feruēſco ſcat incige feruēo. Et oīa talia terminant in co. et formant ſcđo p̄fona p̄teris ſp̄tis indicatiūi modi addendo co. vt feruēo feruēſ. adde co et erit feruēſco. Et ſunt tertie plugatōis et neutri⁹ gñis. et carent p̄to p̄fecto. cui⁹ rō est. q̄ verba inchoatiūe forme importat inchoatiōes. modus inchoatiōe repugnat p̄to. quie enim qd inchoatiūo hec est ſub p̄t. Ab iſta tñi regula excipit hoc verbum

forma

forme verbōū spēcīe et formālē distīncte sic q̄ nō plures ad illas non redi-
biles s̄m diuīsionē mediārā. Dico notanter ad sc̄inūcē irreducibiles. q̄ plu-
res sunt que reducunt ad istas. vt iste tres quas p̄scian⁹ ponit q̄ cōphēdū
tur sub istis p̄orib⁹ vt declarat⁹ est in notabili q̄rto. Et d̄t aut̄ modōū sc̄andi
q̄ forma in v̄bo sumit ab eadē p̄rietary a qua sumit sp̄es in noīe. vt aut̄ v̄cīū
est in noīe sp̄es p̄mitia ab esse p̄mario. sed sp̄es deriuatiua ab esse sc̄andio sumit
sic forma p̄fecta in verbo sumit ab esse primario. sed deriuatiua ab esse sc̄andio.
Vñ et forma p̄m auto: ē modōū sc̄andi diffinītū sic. forma est modus sc̄andi
actu⁹ verbi attribut⁹ verbo ea r̄de qua ip̄m verbu⁹ modū existēdi primariū vt
sc̄andio conscat. Ex̄m p̄m vt lego. Ex̄m sc̄di vt lectito.

A primo. non sunt quatuor forme verbōū pbat. sicut se habet sp̄es in noīe
sic forma in verbo. sed sp̄es in noīe est tñ duplex. p̄mitia et deriuatiua.
sic etiā forme in verbo dñt esse tñ due. Adiutor est p̄sciani. vñ. ma-
ior. Adiutor est nota. Dico verū argūtū cōcludit q̄ forma in verbo in ḡne s̄t
tñ due. s. p̄fecta et imperfecta. tñ in sp̄e p̄nt esse plures. et sic est hic.

A secundo. verbi p̄fecte forme et imperfecte forme non sc̄ant diuersa. sicut dñ
forma non vñ. pbatur aīs. omnis effect⁹ gerit similitudinē sue cause. sed ver-
bū imperfecte forme est effect⁹ verbi p̄fecte forme. ergo non sc̄ant diuersa il-
laēs que diuersa sc̄ant non p̄cipiant. Adiutor est autoris modōū sc̄andi. Adi-
utor est nota ex dictis in tertio notabili. Dico verū argūtū cōcluderet si verbum
imperfecte forme sumpli sc̄aret diuersa respectu verbi p̄fecte forme. sed sc̄at diuer-
sa solū modaliter. q̄ ilud qđ verbū p̄fecte forme sc̄at absolute. hoc verbum imp-
fecte forme sc̄at cum aliquā additōe.

A tertio. aliqd̄ est verbū qđ null⁹ est forme pbat. q̄ hoc verbum sum est
verbū et null⁹ est forme. q̄ hoc verbū sum null⁹ est forme pbat. quia si
alicui maxime p̄fecte. sed hoc non pbat. verbū p̄fecte forme in p̄ma glo-
na terminat in o vel in or. sed hoc verbū sum nec terminat in o nec in or in p̄ma
psōna. ergo non est p̄fecte forme. Adiutor est nota et patuit ex notabili primo.
Adiutor est nota. Dico verū argūtū cōcludit q̄ omne verbū p̄fecte forme termi-
nat in o vel in or. vñ ē hoc de v̄bis reguli declinatis. mō sum reclinat irregularē.

A Quarto. plures sunt forme verbōū q̄ quatuor. pbatur autoritate p̄-
sciani. vñ. maioris. qui adhuc addit tres. i. imitatiuam. desideriatuam. et
diminutiugam. Dico verū argūtū cōcludit q̄ tñ tres sunt forme verbōū
principales ad sc̄inūcē irreducibiles. mō iste tres quas ponit p̄scian⁹ redu-
cuntur ad istas quatuor p̄dictas vt dictū est in notabili quarto.